ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                              ((((((((((((

Số:  1686   /QĐ-CTUBND                     Quy Nhơn, ngày 08 tháng  8 năm 2008

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc đính chính tên nhà thầu trúng thầu thi công xây lắp gói thầu số 4F

thuộc Công trình đường trục Khu kinh tế Nhơn Hội

((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1521/QĐ-CTUBND ngày 17/7/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kết quả đấu thầu xây lắp gói thầu số 4F thuộc Công trình đường trục Khu kinh tế Nhơn Hội;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 594/SKHĐT ngày 05/8/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính tên nhà thầu trúng thầu thi công xây lắp gói thầu số 4F thuộc Công trình đường trục Khu kinh tế Nhơn Hội là: Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển Phương Bắc.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 1521/QĐ-CTUBND ngày 17/7/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1521/QĐ-CTUBND ngày 17/7/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển Phương Bắc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                          KT- CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như điều 2;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6 (08b).

                                                                                                                                 Lê Hữu Lộc